
衛生局

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,853,000 934,500
- 6,037,360

4,853,000 934,500

- 6,037,360

4,853,000 934,500

- 6,037,360

531,000 48,022

- 730,986

390,000 35,500

- 581,620

30,000 1,300

- 90,100

360,000 34,200

- 491,520

141,000 12,522

- 149,366

1,000 222

- 1,766

28,000 2,300

- 31,900

112,000 10,000

- 115,700

125,000 11,572

- 197,761

25,000 -

- 46,431

25,000 -

- 46,431

100,000 11,572

- 151,330

100,000 11,572

- 151,330

- 905

- 61,608

- 905

- 61,608

61,608

02 ˉˉ12100800200

ˉˉ雜項收入

- - - 61,608

- 59,330

12 ˉ12100000000

ˉ其他收入

- - -

92,000 - 59,330

01 ˉˉˉ07100800501

ˉˉˉ廢舊物資售價

100,000 92,000

05 ˉˉ07100800500

ˉˉ廢舊物資售價

100,000

34,431

01 ˉˉˉ07100800101

ˉˉˉ利息收入

25,000 12,000 - 34,431

- 93,761

01 ˉˉ07100800100

ˉˉ財產孳息

25,000 12,000 -

89,000 - 26,700

07 ˉ07100000000

ˉ財產收入

125,000 104,000

07 ˉˉˉ05100800307

ˉˉˉ服務費

112,000

766

06 ˉˉˉ05100800306

ˉˉˉ場地設施使用費

28,000 26,000 - 5,900

- 33,366

03 ˉˉˉ05100800303

ˉˉˉ資料使用費

1,000 1,000 -

323,000 - 168,520

03 ˉˉ05100800300

ˉˉ使用規費收入

141,000 116,000

02 ˉˉˉ05100800102

ˉˉˉ證照費

360,000

228,620

01 ˉˉˉ05100800101

ˉˉˉ審查費

30,000 30,000 - 60,100

- 261,986

01 ˉˉ05100800100

ˉˉ行政規費收入

390,000 353,000 -

3,854,000 - 2,183,360

05 ˉ05100000000

ˉ規費收入

531,000 469,000

01 ˉˉˉ04100800101

ˉˉˉ罰金罰鍰

4,853,000

2,183,360

01 ˉˉ04100800100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

4,853,000 3,854,000 - 2,183,360

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04100000000

ˉ罰款及賠償收入

4,853,000 3,854,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：111/12/1



衛生局

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 905

- 61,308

- -

- 300

5,509,000 994,999

- 7,027,715

5,509,000 994,999

- 7,027,715

2,600,715

總計 5,509,000 4,427,000 - 2,600,715

- 300

經常門合計 5,509,000 4,427,000 -

- - 61,308

03 ˉˉˉ12100800203

ˉˉˉ其他雜項收入

- -

01 ˉˉˉ12100800201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

-
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